ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK SIN

Số:        /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đắk Sin, ngày       tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Đắk R’Lấp.

 Thực hiện Công văn số 1165/UBND-TH ngày 07/9/2023 về việc yêu cầu

thực hiện nghiêm công tác tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã, thị trấn. UBND

xã Đắk Sin báo cáo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã như sau:

 Để công tác tiếp công dân, giải quyết đơn thư kiến nghị, khiếu nại và tố cáo

của Chủ tịch UBND xã thực hiện hiệu quả theo Luật Tiếp công dân năm 2013 và

các quy định pháp luật quy định về công tác tiếp công dân, giải quyết khiếu nại tố

cáo. Ngay từ đầu năm, UBND xã Đắk Sin đã ban hành Thông báo lịch tiếp công

dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã năm 2023 (Thông báo số 02/TB-UBND ngày

05/01/2023), cụ thể:

1. Lịch tiếp công dân định kỳ: ngày thứ 3 hàng tuần (nếu trùng vào ngày

nghỉ, ngày lễ thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo liền kề). Trường hợp đột

xuất, Chủ tịch UBND xã không thể tiếp công dân thì ủy quyền cho Phó Chủ tịch

UBND xã tiếp công dân.

2. Lịch Tiếp công dân đốt xuất: khi phát sinh các vụ việc theo quy định tại

khoản 3, Điều 18 Luật Tiếp công dân năm 2013, Chủ tịch UBND xã thực hiện

tiếp công dân theo quy định.

3. Thời gian:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 00 phút đến 11 giờ 30 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

4. Địa điểm: Tại phòng Tiếp công dân của Trụ sở Đảng ủy – HĐND –

UBND – UB MTTQVN xã Đắk Sin.

5. Kết quả tiếp công dân: Từ 01/01/2023 đến ngày 11/9/2023, Chủ tịch

UBND xã Đắk Sin đã tiếp được 09 lượt công dân, tiếp nhận 10 đơn thư. Quy trình,

hồ sơ, thủ tục tiếp công dân thực hiện theo quy định tại Thông tư số 06/2014/TT-

TTCP ngày 31/10/2014, Thông tư 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh

tra Chính Phủ.

Trên đây là Báo cáo lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND xã Đắk

Sin trình UBND huyện tổng hợp, theo dõi./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T15:37:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Phạm Văn Nam<nampv.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T15:59:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk Sin<xds.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T15:59:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk Sin<xds.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T15:59:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Ủy ban nhân dân xã Đắk Sin<xds.dakrlap@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!